
EWU-Turnier: AQ Nümbrecht – w!.com  

Ergebnisliste:  JUPF BA 4j  Jungpferde Basis 4 jährig  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 372 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Double Goodness X 27039 5 
 2 373 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Quincy Range X 28156 4 
 3 378 Kohls, Marilena RHLD 24324 TL Cats Dunit 28607 3 
 4 2 Glück, Heike RHLD 23653 One Good Potential X 28012 2 
 5 151 Fichtel, Holger WSTF 10923 Smart Peppy Chex W X 28045 1 

Ergebnisliste:  JUPF BA 5j  Jungpferde Basis 5 jährig  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 371 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Hunt The Terms X 26748 5 
 2 167 Flesch, Susanne RHLD 23452 Invy This Playgirl X 26893 4 
 3 368 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Smart Gold Holly X 25780 3 
 4 242 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Wimpys Lil Step X 25831 2 
 5 553 Laatz, Claudia RHLD 16589 I Am Tough Enough 27087 1 
 5 806 Wolff, Sascha WSTF 10843 Hotrodders Highsosiety X 25811 1 

Ergebnisliste:  JUPF RN Jungpferde Reining  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 388 Ernst, Elias RHLD 14482 Stylish Spook X 27046 5 
 2 239 Rohde, Stephan RHLD 22644 Smarty Diamond X 28582 4 

Ergebnisliste:  JUPF TH 4j  Jungpferde Trail 4 jährig  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 372 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Double Goodness X 27039 5 
 2 373 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Quincy Range X 28156 4 
 3 378 Kohls, Marilena RHLD 24324 TL Cats Dunit 28607 3 
 4 2 Glück, Heike RHLD 23653 One Good Potential X 28012 2 
 5 375 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Cherokees Lucky Son X 28149 1 

Ergebnisliste:  JUPF TH 5j  Jungpferde Trail 5 jährig  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 371 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Hunt The Terms X 26748 5 
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht  
 2 167 Flesch, Susanne RHLD 23452 Invy This Playgirl X 26893 4 
 3 384 Hess, Elisabeth BAWÜ 21436 Sir Hondo Soreno 27573 3 
 4 368 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Smart Gold Holly X 25780 2 
 5 242 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Wimpys Lil Step X 25831 1 

Ergebnisliste:  LK 1/2 A jun RN  Junior Reining  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 387 Meester, Egbert RHLD 21916 Julies Whizz Kid X 25719 5 66,5 
 2 826 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 La Esperanza Mariposa 28583 4 66 
 3 326 Vogel, Christoph RHLD 22414 Miles And More 25916 3 62,5 
 4 809 Nehring, Kai WSTF 3911 Hottest Bunnyintown 27688 2 60,5 
 5 14 Röttgen, Karin RHLD 20189 Smartest Mia X 25012 1 58,5 

Ergebnisliste:  LK 1/2 A jun TH  Junior Trail  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 371 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Hunt The Terms X 26748 6 72 
 2 368 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Smart Gold Holly X 25780 5 68,5 
 3 167 Flesch, Susanne RHLD 23452 Invy This Playgirl X 26893 4 68 
 4 372 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Double Goodness X 27039 3 66 
 5 366 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Quincy Range X 28156 2 64 
 6 14 Röttgen, Karin RHLD 20189 Smartest Mia X 25012 1 63 

Ergebnisliste:  LK 1/2 A jun  Junior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 167 Flesch, Susanne RHLD 23452 Invy This Playgirl X 26893 5 
 2 366 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Quincy Range X 28156 4 
 3 170 Reufels, Dagmar RHLD 516 Miles And More 25916 3 
 4 384 Hess, Elisabeth BAWÜ 21436 Sir Hondo Soreno 27573 2 
 5 444 Berg, Manuela RHLD 15286 Star G Blue Sky X 27058 1 

Ergebnisliste:  LK 1/2 A sen  Senior Reining  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 236 Rohde, Stephan RHLD 22644 Jokers Bit Of Copper Dust 21797 5 69,5 
 2 131 Fichtel, Holger WSTF 10923 Mr Dun It In 26727 4 69 
 2 813 Ernst, Elias RHLD 14482 Keen Freckles Shawny 21498 4 69 
 4 187 Bröhr, Michaela RHLD 26966 Zaragosas Lucky Star 27626 2 68,5 
 5 340 Geppert, Kerstin RHLD 21647 Colonels Pan Flash 23974 1 68 
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Ergebnisliste:  LK 1/2 A SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 517 Lotz, Donata RHLD 20454 Smart Chex Zoe X 26915 5 
 2 389 Menn, Tanja RHLD 25051 Bills Reining Express X 24562 4 
 3 363 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Hunt The Terms X 26748 3 
 4 353 Sesterhenn, Karen RHLD 22937 Wins Sweet Son 14046 2 
 5 377 Pütz, Sonja RHLD 11112 Last Blue Spirit Boy 24961 1 

Ergebnisliste:  LK 1/2 A WR*  Western Riding  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 6 68 
 2 245 Thomys, Claudia RHLD 4911 Sir Dragon CT 4442 5 67,5 
 3 371 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Hunt The Terms X 26748 4 67 
 4 382 Leckebusch, Helen RHLD 17109 Jim Doc Tari 18726 3 66,5 
 5 41 Vorländer, Saskia  RHLD 22175 Filou 18958 2 64 
 6 825 Rusak, Karolina SACHS 27853 Dunnit Quincy 28622 1 63 

Ergebnisliste:  LK 1/2 B SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 
 2 80 Deeb, Yara RHLD 24047 Mr Snowstorm 10883 3 
 3 96 Dickel, Mira RHLD 24428 Cactus Big Major 26767 2 
 4 27 Röcker, Sandra RHLD 20924 Beethoven 24746 1 

Ergebnisliste:  LK 1/2 B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 23 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 22085 5 72 
 2 434 Hannes, Leonie RHLD 24875 TL Smart Chic Chexi 25354 4 71 
 3 27 Röcker, Sandra RHLD 20924 Beethoven 24746 3 68,5 
 3 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 3 68,5 
 5 555 Deeb, Yara RHLD 24047 RR Moonlight Casey 20595 1 67 
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht  

Ergebnisliste:  LK 1/2 B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 23 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 22085 5 
 2 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 
 3 96 Dickel, Mira RHLD 24428 Cactus Big Major 26767 3 
 4 555 Deeb, Yara RHLD 24047 RR Moonlight Casey 20595 2 
 5 57 Rotthoff, Jan-Frederic RHLD 25807 HH Ima High Horse 15049 1 

Ergebnisliste:  LK 1/2 B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 96 Dickel, Mira RHLD 24428 Cactus Big Major 26767 5 
 2 434 Hannes, Leonie RHLD 24875 TL Smart Chic Chexi 25354 4 
 3 220 Dobberstein, Jana RHLD 25028 Majors Enterprise 24894 3 
 4 80 Deeb, Yara RHLD 24047 Mr Snowstorm 10883 2 
 5 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 1 

Ergebnisliste:  LK 1/2 sen  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 818 Volmer, Ute HES 4880 GW Specialist Glo 24115 6 68,5 
 2 187 Bröhr, Michaela RHLD 26966 Zaragosas Lucky Star 27626 5 68 
 3 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 4 67 
 4 520 Niederau, Sabine RHLD 23890 BB Ernie Vest X 23620 3 66,5 
 5 41 Vorländer, Saskia  RHLD 22175 Filou 18958 2 64,5 
 6 825 Rusak, Karolina SACHS 27853 Dunnit Quincy 28622 1 63 

Ergebnisliste:  LK 1A sen TH  Senior Trail  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 811 Rath, Hiltrud HES 971 Ima Cool Te N Te 20654 6 71,5 
 2 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 5 70 
 3 52 Heimermann, Antje RHLD 9709 Rio Bar King Leo 8919 4 69,5 
 3 818 Volmer, Ute HES 4880 GW Specialist Glo 24115 4 69,5 
 5 156 Flesch, Susanne RHLD 23452 FK Major Cooper 26476 2 69 
 6 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 1 68,5 
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht  

Ergebnisliste:  LK 1A sen  Senior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 261 Rohde, Stephan RHLD 22644 Iron Lacey Power 21900 5 
 2 156 Flesch, Susanne RHLD 23452 FK Major Cooper 26476 4 
 3 376 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Mr Sunny Royal Jack 11885 3 
 4 379 Lüttgenau, Thomas RHLD 24202 Special Dandy Skip 24083 2 
 5 52 Heimermann, Antje RHLD 9709 Rio Bar King Leo 8919 1 

Ergebnisliste:  LK 1A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 376 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Mr Sunny Royal Jack 11885 6 
 2 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 5 
 3 462 Böcking, Sarah RHLD 25292 Golden Dancer 26358 4 
 4 382 Leckebusch, Helen RHLD 17109 Jim Doc Tari 18726 3 
 5 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 2 
 6 822 Zahn, Melanie HES 10968 Crome Plated Joe 25158 1 
 RHLD 

Ergebnisliste:  LK 2A sen TH  Senior Trail  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 807 Lamprecht, Karin SAAR 22809 Smart Little Brenda 22491 6 68 
 2 187 Bröhr, Michaela RHLD 26966 Zaragosas Lucky Star 27626 5 67,5 
 2 520 Niederau, Sabine RHLD 23890 BB Ernie Vest X 23620 5 67,5 
 4 377 Pütz, Sonja RHLD 11112 Last Blue Spirit Boy 24961 3 66 
 5 321 Vehmeier, Carolin RHLD 14359 Chinook Big Steps Doc 21114 2 63 
 6 41 Vorländer, Saskia  RHLD 22175 Filou 18958 1 61 
 6 815 Schütz, Hanna WSTF 23282 Flying Wimpy 24488 1 61 

Ergebnisliste:  LK 2A sen  Senior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 353 Sesterhenn, Karen RHLD 22937 Wins Sweet Son 14046 5 
 2 389 Menn, Tanja RHLD 25051 Bills Reining Express X 24562 4 
 3 520 Niederau, Sabine RHLD 23890 BB Ernie Vest X 23620 3 
 4 321 Vehmeier, Carolin RHLD 14359 Chinook Big Steps Doc 21114 2 
 5 41 Vorländer, Saskia  RHLD 22175 Filou 18958 1 
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht  

Ergebnisliste:  LK 2A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  17 
 Anz. Platzierungen:  7 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 353 Sesterhenn, Karen RHLD 22937 Wins Sweet Son 14046 7 
 2 384 Hess, Elisabeth BAWÜ 21436 Sir Hondo Soreno 27573 6 
 3 389 Menn, Tanja RHLD 25051 Bills Reining Express X 24562 5 
 4 560 Clemens, Felicita RHLD 3560 Boy Im An Invenstment 28464 4 
 5 321 Vehmeier, Carolin RHLD 14359 Chinook Big Steps Doc 21114 3 
 6 444 Berg, Manuela RHLD 15286 Star G Blue Sky X 27058 2 
 7 41 Vorländer, Saskia  RHLD 22175 Filou 18958 1 

Ergebnisliste:  LK 2B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 57 Rotthoff, Jan-Frederic RHLD 25807 HH Ima High Horse 15049 5 68 
 2 249 Riemann, Isabeau RHLD 26996 Charlys cool running 28672 4 67 
 3 600 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 3 66 
 4 365 Wolff, Lena RHLD 23971 The Last Flirt 28755 2 65,5 
 5 361 Rotthoff, Jan-Frederic RHLD 25807 Sugar Iceman X 25592 1 64 

Ergebnisliste:  LK 3 RN  Reining  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 828 Wiezorek, Michelle RHLD 24696 BB Wimpys Lil Step X 25831 6 68 
 2 298 Mühr, Winifred RHLD 25619 PLR Silver Jac 27888 5 66,5 
 2 357 Wiezorek, Michelle RHLD 24696 BB Smart Emily X 24698 5 66,5 
 4 73 Hauß, Silke RHLD 25804 KHM Colonel Rey Chex 20902 3 66 
 5 244 Moser, Vanessa RHLD 23028 Diamond Sunshine 22710 2 65,5 
 6 505 Falkner, Lena RHLD 24280 Lenas Smart Honeybee 27500 1 65 

Ergebnisliste:  LK 3 SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 127 Günther, Helena  RHLD 25701 Revolutions Bandit 28673 5 
 2 28 Klowski, Fabienne RHLD 24744 King Megafleet 24585 4 
 3 319 Huckenbeck, Anke RHLD 26295 Stormy's Apanatschi 23924 3 
 4 654 Kupferschläger, Lea RHLD 26022 Black Fraggle 27684 2 
 5 260 Hahne, Anika RHLD 22858 Barushah 22533 1 
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Ergebnisliste:  LK 3A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  19 
 Anz. Platzierungen:  7 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 104 Forsbach, Stefanie RHLD 13190 Lojar 25878 7 
 2 79 Van Pol, Katja WSTF 27652 FK Major Cooper 26476 6 
 3 195 Görres, Hans-Jakob RHLD 24210 Zippos Two Eyed Spot 22194 5 
 4 319 Huckenbeck, Anke RHLD 26295 Stormy's Apanatschi 23924 4 
 4 654 Kupferschläger, Lea RHLD 26022 Black Fraggle 27684 4 
 6 186 Hubrich, Nadin RHLD 26517 Pepe 26038 2 
 6 229 Stephan, Dajana RHLD 22890 TL Cherokees Pretty 24147 2 

Ergebnisliste:  LK 3A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  22 
 Anz. Platzierungen:  8 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 79 Van Pol, Katja WSTF 27652 FK Major Cooper 26476 8 
 2 229 Stephan, Dajana RHLD 22890 TL Cherokees Pretty 24147 7 
 3 383 Fulland, Nicole RHLD 23521 Gracy Montgomery 28753 6 
 4 800 Bienhaus, Bianka HES 26863 I Ama BH Cowboy 27276 5 
 5 821 Glück, Heike RHLD 23653 Olenas Jazzy Cat 19879 4 
 6 319 Huckenbeck, Anke RHLD 26295 Stormy's Apanatschi 23924 3 
 7 186 Hubrich, Nadin RHLD 26517 Pepe 26038 2 
 8 104 Forsbach, Stefanie RHLD 13190 Lojar 25878 1 

Ergebnisliste:  LK 3A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  20 
 Anz. Platzierungen:  7 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 79 Van Pol, Katja WSTF 27652 FK Major Cooper 26476 7 
 2 821 Glück, Heike RHLD 23653 Olenas Jazzy Cat 19879 6 
 3 195 Görres, Hans-Jakob RHLD 24210 Zippos Two Eyed Spot 22194 5 
 4 803 Capito, Andreas HES 22520 MS Chick Peppy Tres 24046 4 
 5 319 Huckenbeck, Anke RHLD 26295 Stormy's Apanatschi 23924 3 
 6 229 Stephan, Dajana RHLD 22890 TL Cherokees Pretty 24147 2 
 7 104 Forsbach, Stefanie RHLD 13190 Lojar 25878 1 

Ergebnisliste:  LK 3A WR  Western Riding  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 654 Kupferschläger, Lea RHLD 26022 Black Fraggle 27684 5 63,5 
 2 244 Moser, Vanessa RHLD 23028 Diamond Sunshine 22710 4 62,5 
 3 168 Lux, Silke RHLD 25819 MR Jackson San 12471 3 60,5 
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht  

Ergebnisliste:  LK 3B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 819 Volmer, Katharina HES 22374 GW Specialist Glo 24115 5 70 
 2 227 Mühr, Winifred RHLD 25619 Australian Sugar Boy 19498 4 68 
 3 357 Wiezorek, Michelle RHLD 24696 BB Smart Emily X 24698 3 65 
 4 127 Günther, Helena  RHLD 25701 Revolutions Bandit 28673 2 63,5 
 5 505 Falkner, Lena RHLD 24280 Lenas Smart Honeybee 27500 1 61,5 

Ergebnisliste:  LK 3B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 819 Volmer, Katharina HES 22374 GW Specialist Glo 24115 5 
 2 357 Wiezorek, Michelle RHLD 24696 BB Smart Emily X 24698 4 
 3 227 Mühr, Winifred RHLD 25619 Australian Sugar Boy 19498 3 
 4 127 Günther, Helena  RHLD 25701 Revolutions Bandit 28673 2 
 5 505 Falkner, Lena RHLD 24280 Lenas Smart Honeybee 27500 1 

Ergebnisliste:  LK 3B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 819 Volmer, Katharina HES 22374 GW Specialist Glo 24115 5 
 2 127 Günther, Helena  RHLD 25701 Revolutions Bandit 28673 4 
 3 227 Mühr, Winifred RHLD 25619 Australian Sugar Boy 19498 3 
 4 357 Wiezorek, Michelle RHLD 24696 BB Smart Emily X 24698 2 
 5 505 Falkner, Lena RHLD 24280 Lenas Smart Honeybee 27500 1 

Ergebnisliste:  Q LK 1/2 A SSH  Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen:  10 
 at Halter  Anz. Platzierungen:  5 

Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 5 
 2 389 Menn, Tanja RHLD 25051 Bills Reining Express X 24562 4 
 3 353 Sesterhenn, Karen RHLD 22937 Wins Sweet Son 14046 3 
 4 363 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Hunt The Terms X 26748 2 
 5 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 1 
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht  

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Reining  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 239 Rohde, Stephan RHLD 22644 Smarty Diamond X 28582 5 69,5 
 2 660 Clemens, Felicita RHLD 3560 Big Star Like Gump X 26737 4 69 
 3 829 Ernst, Elias RHLD 14482 MR Ruff Enterprise 90008 3 68,5 
 4 388 Ernst, Elias RHLD 14482 Stylish Spook X 27046 2 68 
 5 259 Pecks, Marnie RHLD 20850 Cor Leone San Reno 28675 1 66,5 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Trail  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 167 Flesch, Susanne RHLD 23452 Invy This Playgirl X 26893 6 69 
 2 234 van Rij, Martina RHLD 21908 A Chip Temptation 28608 5 68,5 
 3 371 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Hunt The Terms X 26748 4 67,5 
 3 826 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 La Esperanza Mariposa 28583 4 67,5 
 5 372 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Double Goodness X 27039 2 65,5 
 6 660 Clemens, Felicita RHLD 3560 Big Star Like Gump X 26737 1 63 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen:  9 
 Pleasure  Anz. Platzierungen:  5 

Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 234 van Rij, Martina RHLD 21908 A Chip Temptation 28608 5 
 2 167 Flesch, Susanne RHLD 23452 Invy This Playgirl X 26893 4 
 3 372 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Double Goodness X 27039 3 
 4 560 Clemens, Felicita RHLD 3560 Boy Im An Invenstment 28464 2 
 5 366 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Quincy Range X 28156 1 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Reining  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 236 Rohde, Stephan RHLD 22644 Jokers Bit Of Copper Dust 21797 5 68,5 
 2 340 Geppert, Kerstin RHLD 21647 Colonels Pan Flash 23974 4 68 
 3 3 Meyer, Anja RHLD 22706 Ashleys Cats Coco 22429 3 64,5 
 3 825 Rusak, Karolina SACHS 27853 Dunnit Quincy 28622 3 64,5 
 5 187 Bröhr, Michaela RHLD 26966 Zaragosas Lucky Star 27626 1 63,5 
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht  

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  13 
 Superhorse  Anz. Platzierungen:  6 

Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 370 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Bills Reining Express X 24562 6 70 
 2 245 Thomys, Claudia RHLD 4911 Sir Dragon CT 4442 5 68,5 
 3 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 4 68 
 3 187 Bröhr, Michaela RHLD 26966 Zaragosas Lucky Star 27626 4 68 
 5 382 Leckebusch, Helen RHLD 17109 Jim Doc Tari 18726 2 66,5 
 6 818 Volmer, Ute HES 4880 GW Specialist Glo 24115 1 66 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Trail  Anzahl Nennungen:  17 
 Anz. Platzierungen:  7 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 811 Rath, Hiltrud HES 971 Ima Cool Te N Te 20654 7 71,5 
 2 460 Brückner, Andrea RHLD 3605 Lojar 25878 6 71 
 3 156 Flesch, Susanne RHLD 23452 FK Major Cooper 26476 5 70,5 
 3 520 Niederau, Sabine RHLD 23890 BB Ernie Vest X 23620 5 70,5 
 5 245 Thomys, Claudia RHLD 4911 Sir Dragon CT 4442 3 69,5 
 5 376 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Mr Sunny Royal Jack 11885 3 69,5 
 7 4 Hess, Elisabeth BAWÜ 21436 TL Smart Chic Chexi 25354 1 67,5 
 7 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 1 67,5 
 7 807 Lamprecht, Karin SAAR 22809 Smart Little Brenda 22491 1 67,5 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen:  17 
 Pleasure  Anz. Platzierungen:  7 

Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 261 Rohde, Stephan RHLD 22644 Iron Lacey Power 21900 7 
 2 156 Flesch, Susanne RHLD 23452 FK Major Cooper 26476 6 
 3 376 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Mr Sunny Royal Jack 11885 5 
 4 4 Hess, Elisabeth BAWÜ 21436 TL Smart Chic Chexi 25354 4 
 5 52 Heimermann, Antje RHLD 9709 Rio Bar King Leo 8919 3 
 6 382 Leckebusch, Helen RHLD 17109 Jim Doc Tari 18726 2 
 7 379 Lüttgenau, Thomas RHLD 24202 Special Dandy Skip 24083 1 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  25 
 Horsemanship  Anz. Platzierungen:  9 

Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
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 1 245 Thomys, Claudia RHLD 4911 Sir Dragon CT 4442 9 
 2 376 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Mr Sunny Royal Jack 11885 8 
 3 156 Flesch, Susanne RHLD 23452 FK Major Cooper 26476 7 
 4 371 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Hunt The Terms X 26748 6 
 5 805 Ernst, Anja WSTF 20895 Pro Secco 20825 5 
 6 462 Böcking, Sarah RHLD 25292 Golden Dancer 26358 4 
 7 822 Zahn, Melanie HES 10968 Crome Plated Joe 25158 3 
 RHLD 
 8 560 Clemens, Felicita RHLD 3560 Boy Im An Invenstment 28464 2 
 9 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 1 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western Riding  Anzahl Nennungen:  16 
 Anz. Platzierungen:  7 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 812 Schaub, Sandra RHLD 22902 Leaguers Lil Chi 28762 7 70 
 2 245 Thomys, Claudia RHLD 4911 Sir Dragon CT 4442 6 69 
 3 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 5 68 
 4 74 Steinhaus, Angela RHLD 16562 Rocky Eastman 16168 4 66,5 
 4 371 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Hunt The Terms X 26748 4 66,5 
 5 382 Leckebusch, Helen RHLD 17109 Jim Doc Tari 18726 3 65,5 
 6 660 Clemens, Felicita RHLD 3560 Big Star Like Gump X 26737 2 65 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 B RN  Qualifikationsklasse Reining  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 249 Riemann, Isabeau RHLD 26996 Charlys cool running 28672 4 70 
 2 57 Rotthoff, Jan-Frederic RHLD 25807 HH Ima High Horse 15049 3 69,5 
 3 600 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 2 62,5 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 B sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  8 
 Superhorse  Anz. Platzierungen:  5 

Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 338 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 5 66,5 
 2 226 Lahnstein, Ilka RHLD 22956 Casy Zipps Gold 22592 4 65,5 
 3 600 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 3 64 
 4 220 Dobberstein, Jana RHLD 25028 Majors Enterprise 24894 2 62 
 5 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 1 61,5 

Sonntag, 8. Juli 2012 Seite 11 von 13 



EWU-Turnier: AQ Nümbrecht  

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 B SSH  Qualifikationsklasse Showmanship   Anzahl Nennungen:  5 
 at Halter  Anz. Platzierungen:  5 

Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 5 
 2 220 Dobberstein, Jana RHLD 25028 Majors Enterprise 24894 4 
 3 27 Röcker, Sandra RHLD 20924 Beethoven 24746 3 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 B TH  Qualifikationsklasse Trail  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 23 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 22085 5 71,5 
 2 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 69,5 
 3 339 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 3 67 
 4 600 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 2 58,5 
 5 226 Lahnstein, Ilka RHLD 22956 Casy Zipps Gold 22592 1 56,5 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  14 
 Horsemanship  Anz. Platzierungen:  6 

Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 23 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 22085 6 
 2 823 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Smooth N Kohinoor 18969 5 
 3 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 
 4 827 Heining, Elena RHLD 20994 HH Roosters Lena 22228 3 
 5 555 Deeb, Yara RHLD 24047 RR Moonlight Casey 20595 2 
 6 220 Dobberstein, Jana RHLD 25028 Majors Enterprise 24894 1 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  12 
 Pleasure  Anz. Platzierungen:  6 

Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 23 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 22085 6 
 2 823 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Smooth N Kohinoor 18969 5 
 3 338 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 4 
 4 96 Dickel, Mira RHLD 24428 Cactus Big Major 26767 3 
 5 80 Deeb, Yara RHLD 24047 Mr Snowstorm 10883 2 
 6 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 1 
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Ergebnisliste:  Q LK 2/1 B WR  Qualifikationsklasse Western Riding  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 338 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 4 61 
 2 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 3 56 
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